
ZARZĄDZENIE NR 39.2024 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnień 
zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr LXIII/770/2023 Rady Gminy 
w Zaleszanach z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Zmniejszenia  Zwiększenia  

750   Administracja publiczna 1.000,00 1.000,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego  

1.000,00 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
  4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
1.000,00  

801   Oświata i wychowanie 3.000,00 3.000,00 
 80104  Przedszkola 3.000,00 3.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
Zespół Szkolno – 
Przedszkolny  
w Zbydniowie 

3.000,00  

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 
Zespół Szkolno – 
Przedszkolny  
w Zbydniowie 

 3.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9729F0F-F885-4BC6-9D77-4A48EF4DAD2F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
   

Wójt Gminy Zaleszany 
 
 

Paweł Gardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9729F0F-F885-4BC6-9D77-4A48EF4DAD2F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39.2024 WÓJTA GMINY ZALESZANY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


